

Buitenshuisverzekering



Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Connect Assuradeuren B.V., financieel dienstverlener, vergunning:
12003355 (NL)

Product: Buitenshuisverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan inboedelgoederen buiten de woning.



Wat is verzekerd?

- ✓ • Diefstal.
- Verlies.
- Schade door een plotselinge gebeurtenis.

Verzekerd bedrag

- ✓ We vergoeden maximaal € 2.500.

Welke inboedel is verzekerd?

- ✓ Voorwerpen die meer dan € 100 waard zijn en die een verzekerde buiten de woning bij zich heeft. Niet verzekerd zijn onder andere kleding en schoenen tijdens het dragen, motorvoertuigen, fietsen, aanhangers en caravans. Ook dieren zijn niet verzekerd.

Wie zijn verzekerd?

- ✓ Alle personen die met jou op hetzelfde adres in gezinsverband samenwonen. Ook een kind dat bij een ex-partner woont en regelmatig bij jou is, is meeverzekerd.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Schade door onder andere aardbeving, constructiefouten, grondverzakking, scheurvorming, dieren, ondeskundig uitgevoerde werkzaamheden, onvoldoende onderhoud, onvoldoende voorzorgsmaatregelen en schade die geleidelijk is ontstaan is niet verzekerd.

Niet verzekerd

- ✗ Schade als gevolg van normaal gebruik (bijvoorbeeld vlekken, barsten, krassen en schrammen), door veroudering, slijtage, verrotting en roest, weers- of langdurige invloeden, schade aan haren, snaren en trommenvellen, tijdens bewerking van de voorwerpen, door een mechanisch gebrek of door verkeerd gebruik en door problemen met elektriciteit.

Schade terwijl een verzekerde alcohol, medicijnen of drugs heeft gebruikt op een dusdanige manier dat dit invloed kan hebben op zijn/haar gedrag.

Niet verzekerd bij kwijtraken

- ✗ Wanneer voorwerpen onbeheerd worden achtergelaten. Ook niet bij diefstal uit een motorrijtuig (wel als de spullen waren opgeborgen in een dashboardkastje of in een afgesloten kofferruimte waarvan de inhoud niet van buiten zichtbaar was). Schade door onzorgvuldig handelen of onachtzaamheid is ook niet gedekt (b.v. een jas vergeten mee te nemen).



Zijn er dekkingsbeperkingen?



Waar ben ik gedekt?

- ✓ In de hele wereld maar alleen buiten de woning van verzekerde.
 - Met woning bedoelen wij ook: garages, schuren en bijgebouwen die daarbij horen.
 - Met woning bedoelen wij ook de eigen vakantiewoning.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als je de verzekering aanvraagt, moet je onze vragen eerlijk beantwoorden. Je moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. Werk volledig mee bij de schadeafhandeling. En geef veranderingen in je situatie zo snel mogelijk door.



Hoe en wanneer betaal ik?

Je kunt kiezen of je je premie maandelijks, per kwartaal, per halfjaar of eenmaal per jaar betaalt. Betalen kan via een automatische incasso. Of je maakt zelf het bedrag over.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaal je de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste jaar kun je de verzekering dagelijks opzeggen, met een opzegtermijn van een maand.